
PUBLICADO EM 

OP)  -.9.aX21121nRa 232_(1. Concurso Público n°. 001/2023 

Jornal  AMP- .ni;(c)  
Página  Liqg- Ligg 
Edição  2q, -.7  

, 

Ass Responsável 

ESTADO DO PARANÁ 

13refeitttra -fflunicipal 	&è$ fflarras bo Paraná 

Súmula. Nomeia servidores em estágio 
probatório, aprovados através do Concurso 
Público n° 001/2023 e dá outras providências. 

Data 05.02.2024 

DECRETO N°5678/2024 

CAPITAL DO FEIJÃO 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o resultado final do 
Concurso Público n° 001/2023, homologado através do Decreto n° 5541/2023, 
Lei Municipal 085/1994 e suas alterações posteriores, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica nomeados os servidores em estágio 
probatório, aprovados através do concurso público n° 001/2023, para compor o 
quadro de servidores efetivos do Município de Três Barras do Paraná, 
conforme abaixo identificados: 

Assistente Administrativo 
Nome Matrícula Funcional Símbolo 

Osmar de Oliveira 1436-2/1 17.a 	- inicial 

Auxiliar de Serviços Gerais 40h 
Nome Matrícula Funcional Símbolo 

Antonio Zeferino 1416-8/1 2 - inicial 
Salete dos Santos 1432-0/1 2 - inicial 

Profissional de Educação Física 
Nome Matrícula Funcional Símbolo 

Juçara da Silva Ecker 1441-9/1 15- inicial 

Art. 20 . Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito 
Barras do Paraná, 05 de fevereiro dd2024. 

Gers• a 4 cisco sso 
Prefeito Municipal 

Municipal de Três 

AV, Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP.1 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


